Iam vero de aduerbijs q; sunt veluti adiectiva
verbōz dici pot. passim ubiuis loci ponenda ēē
vbi deum apieius cōgruere visa fuerint. mo
do ī principio. modo ī fine. modo interiecta ī
ter utrumq;. Quām re diligenti vtendū est cō
filio. Sed xpe verbum p̄tenuestam frequēci
us reddunt oracionem. S. ff. Maximus ante a
lios fortiter atq; amīmose pugnabat. C. Lentu
lus. Scipione familiarissime vtebatur. Clemē
tissim⁹ Cesar humiliter ignoscēbat nūc vero.

ad reliqua.

De prepositis omnibus.

Prepositores ppulcre it substantia et adiectia noia
iterciunt ut ferace i agro. orissio iloco. marcas
ad res. hanc ob caus justis de caus aliaq; hmoi
spluam. Nec prepositores solu s alia pte a. cuiusmoi
nuc sumem exempla. maria i republika diligē
tia. mag i paretes pietas. incredibil i oes cues
obseruantia Summa in hostes liberalitas.

De nominibus nominatiu casus.

Atq; etiam pulcrinū iter duos casus puta ntos
aliqd omne posse. ut oia cipublie inā. statates
militū ai. imama sceleratorum homin flagitia Econū
so etiam omittuta ac tuis poita oioe plurimū exor
nat ut h daitudo viri. h qrit auctoitas loci.

De nomine Adiectivo et Substantio

Venuste etiam plerūq; pcedit adiectim nomine
statiū. ut tua dignitas. optima vīt. dīmū ingenuū
Exquisita doctrina. magni etenī efficit q iloco qz
dō sita sit. qd testat Boe. i hijs omētarījs. qd
i Arist. libros scripsit ubi a. Cy. a Vir. ponit
exempla. Bo. aut hec vba fuit. n de senectute ali
qd scibē velle m qd ita iocida h libri secdō
fuit. Et enim qntū ad orationis compositionem spe
ciat maximū differt q vba et nomina predica
tionis sue ordine pferatur mltū enim interest
in eo qd ait Cr. ad hanc te amētiā natura ppegit

Voluntas exercuit. fortuna seruauit ita dixis
se ut dictum est an ita. Ad hanc te amenciam
peperit natura. exercuit voluntas. seruauit fortu
na. Sic enim est minor sententie magnitudo mi
nusq; in ea lucet id quod si sic cōponatur emi
net a sese failentibus hominū auribus aimisq;
patescit. **R**ursum cum dicit. Virgilius. paci q;
iponere morē. potuisset suare metrū si dixisset
morem q; imponere paci. sed eēt debilior son⁹
Nec eo idu versus tam preclare ut nunc cōposi
tus diceretur qd idem nō esset apud dialeticos
hoc vero Poetius. nunc ad reliqua.

Negativa dictio apte in calce orationis ponitur
Ut prestancorem te vidi neminem. Scipione
dariorem in bellis laudibus inueni neminem
tua erga me benevolencia. tuo in me amore
carius est nihil. Qui te ardencius amet habes
neminem. Sed et possessor ante possessionem
ut optimi viri diuinitate. prestantissimi viri vir
tus. prudentissimi viri consilium.

Ruid vero pulchrius q; si pro gerundis que
appellat. utemur gerundiis nominibus ut tri
tum est pristinam exemplū. ut rem causa amā
di virtutem. rem amāde virtutis causa. gracia
gerendi bella. gerendorū bellorū gracia. Ad a
plexadā virtutē **R**uevna precepō est optia
crebracq; eius apud **M**arcum **T**ulium aliosq;

eloquentes viros fuit semp obseruatio.

De relatuos.

Nunc aut multa cōficiā que si diligēter aduet
teris haud parū ornatus latīno conduct̄t elo
quā. Sed id mīhi ī primis animaduertendū
videtur ut quom tria fuerint Anicēns et con
sequens ac eorū mediū relatiū nomen Si id
cōsequens fuit ut homīs vel rei cuiuspiā p̄priū
nomen tunc relatiū sequenti semper congru
at Alioquin non latīna oratio sit; sed a dōctissi
morū hominū cōsuetudine aliena. Alias enim
potest cum alterutro conuenire si non sequat̄
p̄priū nomē quā rem facile exempla declarat̄
et priscorum auctoritates cōplures. Marcusei.
primo tuſtulanarū questionū ſtudium sapiē
tie. que Philosophia dicit̄. Et ſexto de re pu.
Confilia adiutoriū hominū iure sociat̄; que ciui
tates appellantur Atq; iterū ex illis ſempiter
mīs ignibus; que ſidera et ſtellās nuncupatis
Salustij quoq; id tritum est. Et locus in caſe; e
quod tuſlianū appellatur. Innumerabilia in ve
tuſtis codicib; id genus inuenies. Nec eſt gra
matice viciū qd quidē ignari ſeracū arbitrantur
S; a nos aliqd exēploy afferam; p̄daz est C.
op̄ q Catho maior dicit̄. atq; verbis vicerib;
confundendū eſt qui ſunt ciues. p̄ditā virizē vibī
bus pelledi ſūt q eſt ciuitatū p̄mīces a ſentīna.

decoris plerūq; relativū nomen cū eo cōcōrē
est quod se quātūr.

Illud quoq; īspectandum est. nam cū tria ex
istant quorū vñ relativum sit nomē frequē
tissime eorum duo ī eiusdem casus exitu con
ueniūt. Nam exempli causa dicam aliquid. Si
quis hunc sermonem protulerit. Liber ī quo
de virtute agitur predatus est. concordāt nāq;
eod casu e trib⁹ duo illa que maiori vicinitate
coniuncta sunt. Aliud item exemplum huic ser
mōi sit Quas misisti lēās ad me ī locūdē fuere
Sermonem quē audistis non est meus. quam
existimas de mostenis orationem. Eschimis est
Atq; huius sermois cerebrū īuenire poteris
apud veteres vsum. **A.** Tulius officiorū p̄mo
quorum aut officiorū p̄cepta traduntur. ea
quamq; pertineant ad finem bonorum virgili
us **M**arcus. ī Enei. vrbem quā statuo vſtra est
Terentius ī andria. posthac quas faciet de
integro comedias spectande an exigende sunt
vobis prius **I**dem. populo vt placeat quas fe
casset fabulas **I**de. Quas credis eē has non sūt
vere nupcie. atq; ei⁹ moi fimo pluimū exornat